
 
 
 
 
 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 
 

Grudziądz, dnia 10 kwietnia 2020 roku 
 

  
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: 

„Przebudowa torowiska tramwajowego na odcinku od ul. Toruńskiej do pętli tramwajowej na OM 

Rządz” oraz „Przebudowa ulicy Chełmińskiej na odcinku od ul. Laskowickiej do ul. Wiejskiej” w 

ramach zadań inwestycyjnych pn. „Przebudowa infrastruktury tramwajowej dla potrzeb transportu 

publicznego w Grudziądzu” oraz „Przebudowa fragmentu drogi wojewódzkiej nr 498  

(ul. Chełmińska) w Grudziądzu” 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający informuje, że:   

1) kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

a) Część I – 12 000 000,00 zł brutto 

b) Część II – 51 500 000,00 zł brutto 

c) Część III – 43 500 000,00 zł brutto 

2)  oferty w terminie złożyli następujący Wykonawcy: 

 

CZĘŚĆ I 

 

Lp. Wykonawca Cena brutto zł Okres gwarancji   

1 
Balzola Polska Sp. z o.o. 
Aleja Jana Pawła II 12  

00-124 Warszawa 
26 747 179,27 70 miesięcy 

2 

TOR-KAR-SSON 
Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 
ul. Połczyńska 120D 
01-304 Warszawa 

25 413 371,52 70 miesięcy 

3 

NDI Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Powstańców Warszawy 19  
81-718 Sopot 

31 798 613,30 70 miesięcy 

4 
ZUE S.A. 

ul. Kazimierza Czapińskiego 3 
30-048 Kraków 

35 152 870,90 70 miesięcy 

5 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

21 089 293,79 70 miesięcy 

Termin wykonania zamówienia: do 31 października 2021 r. 

Warunki płatności zawarte w ofertach: nie dotyczy.  

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 
 
 
 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 
 

CZĘŚĆ II 

Lp. Wykonawca Cena brutto zł Okres gwarancji 

1 
Balzola Polska Sp. z o.o. 
Aleja Jana Pawła II 12 

00-124 Warszawa 

65 755 198,19 70 miesięcy 

2 

TOR-KAR-SSON 
Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 
ul. Połczyńska 120D 
01-304 Warszawa 

64 446 333,97 70 miesięcy 

3 

COLAS RAIL Polska spółka z o.o. 

ul. Kartuska 5 

80-103 Gdańsk 

74 626 038,75 70 miesięcy 

4 

NDI Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Powstańców Warszawy 19 
81-718 Sopot 

76 218 096,52 70 miesięcy 

5 
ZUE S.A. 

ul. Kazimierza Czapińskiego 3 
30-048 Kraków 

64 548 827,26 70 miesięcy 

6 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

66 449 378,57 70 miesięcy 

 

Termin wykonania zamówienia: do 31 października 2021 r.   

Warunki płatności zawarte w ofertach: nie dotyczy.  

 
 

CZĘŚĆ III 

Lp. Wykonawca Cena brutto zł Okres gwarancji 

1 
Balzola Polska Sp. z o.o. 
Aleja Jana Pawła II 12 

00-124 Warszawa 

60 089 083,30 70 miesięcy 

2 

TOR-KAR-SSON 
Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 
ul. Połczyńska 120D 
01-304 Warszawa 

53 464 006,47 70 miesięcy 

3 

COLAS RAIL Polska spółka z o.o. 

ul. Kartuska 5 

80-103 Gdańsk 

67 833 987,43 70 miesięcy 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 
 
 
 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 
 

4 

NDI Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Powstańców Warszawy 19 
81-718 Sopot 

67 875 691,42 70 miesięcy 

5 
ZUE S.A. 

ul. Kazimierza Czapińskiego 3 
30-048 Kraków 

55 595 768,90 70 miesięcy 

6 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg SA 

Ul. Pomorska 26a 

83-200 Starogard Gdański 

59 778 439,10 70 miesięcy 

7 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

56 421 431,09 70 miesięcy 

 

 

Termin wykonania zamówienia: do 31 października 2022 r.  

Warunki płatności zawarte w ofertach: nie dotyczy.  

 

 

 

 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/

